
Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní postřikovače

HOZE AQUA STORM-17 - Postřikovač výkyvný do 200m²
Kód produktu: 30830

Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX

Materiál produktu: PVC

Vlastnosti: Nastavitelná šířka zalévání - Max pokrytí 200m² -
15x13 m.

Zahradní postřikovač výkyvný dosáhne maximální pokrytí

200m². Ultra rovnoměrné pokrytí díky motoru s vodním

pohonem a 17 tryskám. Speciálně navrženo tak, aby

poskytovalo 100% rovnoměrné pokrytí vodou bez ohledu na

tlak vody. (1-10 bar). Nastavitelné vodní postřikovače, které

kmitají dopředu a dozadu a zajišťují rovnoměrné pokrytí.

Vysoce výkonný zavlažovač, oscilační postřikovač, který

dokáže zalévat celý nebo částečný obdélník. Ideální pro

trávníky a zavedené rostliny - postřikovač, který zajišťuje

stabilitu na trávníku nebo na okraji. Vyznačuje se velmi

spolehlivým vodou poháněným převodovým motorem, který

pracuje při všech tlacích vody.

Varianty zboží
Objednací kód Typ Provozní tlak Balení [MJ] Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

0400-2974-0000 200 m2 10 bar 1 0,7 kg ks 934,00 Kč

https://www.gms.cz/hozelock-tricoflex

	HOZE AQUA STORM-17 - Postřikovač výkyvný do 200m²
	Varianty zboží


